
BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria
www.bip.gorakalwaria.pl

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.79.2023

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

w sprawie  wprowadzenia w Urzędzie Miasta i Gminy Góra Kalwaria Regulaminu

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej

Działając  na  podstawie  art.  8  ust.  2  i  art.  10  ustawy  z  dnia  4  marca  1994  r.  

o  zakładowym  funduszu  świadczeń  socjalnych  (Dz.  U.  z  2022r.  poz.923  ze  zm.)  oraz

rozporządzenia Ministra  Pracy i  Polityki  Społecznej  z  dnia 9 marca 2009r.  w sprawie sposobu

ustalania  przeciętnej  liczby  zatrudnionych  w  celu  naliczenia  odpisu  na  zakładowy  fundusz

świadczeń socjalnych (Dz. U. nr 43, poz. 349) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam do stosowania, w Urzędzie Miasta i Gminy w Górze Kalwarii, uzgodniony z 

przedstawicielem Związków Zawodowych Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Ustalam osoby uprawnione do korzystania z pomocy udzielonej z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych oraz zakresu pomocy rzeczowej i finansowej zgodnie 

z § 3 i 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

§ 3. Na podstawie § 1 pkt. 8, wprowadzonego niniejszym zarządzeniem Regulaminu, powołuję 

Komisję Socjalną w składzie:

 - p. Anetę Szeręgę – Kochańską,

 - p. Dorotę Pierścińską,

 - p. Katarzynę Łukasiak,

 - p. Dorotę Kulik,

 - p. Julitę Jędrzejczyk.



§ 4. Traci moc zarządzenie ROA.0120.26.2014 Burmistrza Miasta i Gminy w Górze Kalwarii  

z dnia z dnia 13 marca  2014 roku.                      

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.79.2023
	BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA
	z dnia 12 kwietnia 2023 r.
	w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta i Gminy Góra Kalwaria Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej


